
 

 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2021-02-18 
  

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai) 

Posėdžio pradžia: 11 val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 
 

 

  

1. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo. Leonas Rutkauskas, 

regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. 

specialistas. 

2. Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

L. Rutkauskas.  

3. Dėl priemonės ,,Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ Utenos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo.  L. Rutkauskas.  

4. Dėl priemonės „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ Utenos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. L. Rutkauskas. 

5. Dėl priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

6. Dėl priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. D. 

Cironkaitė. 

7. Dėl priemonės „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ Utenos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė.  

8. Dėl priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ Utenos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. R. Zapolskienė. 

9. Dėl priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ Utenos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. R. Zapolskienė. 

10. Dėl Utenos regiono atliekų tvarkymo plano 2014–2020 m. keitimo. Vaida Šakalienė, 

UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ projektų vadovė.  

11. Dėl Utenos regiono plėtros 2014 –2020 m. plano metinės ataskaitos. L. Rutkauskas. 

 


